
POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1 Budil Roman 9 1997 Atletika Klatovy M-do 39 0:33:16
2 Štěpník Pavel 17 1992 TJ Sušice M-do 39 0:33:50
3 Koželuh Vojtěch 45 1992 Atletika Klatovy M-do 39 0:34:02
4 Jaša Tomáš 7 1992 TJ Baník Stříbro M-do 39 0:34:12
5 Veselý Radek 13 1992 Mílaři Domažlice M-do 39 0:34:41
6 Váchal Ondřej 14 1994 Mílaři Domažlice M-do 39 0:36:07
7 Juráš Jan 12 1984 Vegan sport club Stříbro M-do 39 0:36:29
8 Teska Ondřej 15 1986 Lesy ČR Domažlice M-do 39 0:36:54
9 Stančík Tomáš 35 1976 M-40 0:37:26

10 Švarc Norbert 5 1972 Mílaři Domažlice M-40 0:37:31
11 Görner Tomáš 44 1981 Atletika Klatovy M-do 39 0:37:37
12 Pěchota Pavel 3 1987 AK Škoda Plzeň M-do 39 0:38:29
13 Kolářová Hana 4 1993 TJ Dukla Praha Ž - do 35 0:38:58
14 Dolejš Tomáš 6 1982 Sokol Mochtín M-do 39 0:39:58
15 Urban Petr 32 1985 TJ Sokol Chudenice M-do 39 0:40:14
16 Holeček Lukáš 2 2001 M-do 39 0:40:49
17 Vítů Michal 22 1978 Salming running Česko M - 40 0:40:57
18 Fürbach Martin 11 1975 Strakonice M-40 0:41:25
19 Pele Václav 10 1967 Strakonice M-50 0:41:31
20 Jílek Pavel 21 1978 Cyklo Malát KT M-40 0:42:17
21 Bechyně Petr 26 1982 KČT Nýrsko M-do 39 0:42:33
22 VORÁČEK Karel 77 1963 Sokol Dolany M - 50 0:43:05
23 Šatra Alois 20 1958 Tatran Velké Hydčice M-60 0:43:17
24 Bušta Jaroslav 33 1975 Rokycany M-40 0:43:22
25 Dolejš Rudolf 43 1958 Jiko Čácha M-60 0:43:46
26 Reif Luboš 34 1981 Domažlice M - do 39 0:43:49
27 Havel Milan 8 1969 Zdouň Hrádek M - 40 0:44:03
28 Leviet Tomáš 1 2000 TJ Sušice M-do 39 0:45:30
29 Král Václav 18 1983 Rozběháme Česko M-do 39 0:45:43
30 Tykal Luboš 31 1994 M-do 39 0:46:46
31 Johánek Pavel 23 1988 M - do 39 0:46:57
32 Vlčková Veronika 29 1996 Klatovy Ž - do 35 0:47:14
33 Rus Zdeněk 30 1952 KČT Nýrsko M - 60 0:47:33
34 Tichota David 24 1981 Nýrsko M - do 39 0:47:43
35 Linková Nikol 37 1992 Run magasine team Ž - do 35 0:47:46
36 Hanzlíková Hana 42 1985 Eaglovice Team Ž - do 35 0:48:05
37 Blažek Petr 36 1985 M - do 39 0:49:38
38 Haviar Stanislav 27 1986 Ratolest KT M-do 39 0:50:34
39 Lukačišin Milan 40 1955 Cyklo Malát KT M-60 0:50:56
40 Žohová Hana 41 1979 Eaglovice Team Ž - nad 35 0:51:26
41 Podhradský Jiří 28 1989 Skelná Huť M-do 39 0:52:58
42 Papoušková Petra 16 1994 Černá řeka Ž - do 35 0:53:38
43 Kukaň František 57 1961 Gama Žel. Ruda M - 50 0:54:16
44 Fait Karel 38 1950 AGP Domažlice M-60 0:58:15
45 Šimka Petr 39 1983 M-do 39 0:59:27
46 Čada Jiří 25 1948 KČT Nýrsko M-70 1:01:45
47 MÄRZ František 19 1943 Sokol Kout M-70 1:11:53

Klatovská desítka 18.3.2018 - Celkové pořadí



POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Budil Roman 9 1997 Atletika Klatovy M-do 39 0:33:16
2. Štěpník Pavel 17 1992 TJ Sušice M-do 39 0:33:50
3. Koželuh Vojtěch 45 1992 Atletika Klatovy M-do 39 0:34:02
4. Jaša Tomáš 7 1992 TJ Baník Stříbro M-do 39 0:34:12
5. Veselý Radek 13 1992 Mílaři Domažlice M-do 39 0:34:41
6. Váchal Ondřej 14 1994 Mílaři Domažlice M-do 39 0:36:07
7. Juráš Jan 12 1984 Vegan sport club Stříbro M-do 39 0:36:29
8. Teska Ondřej 15 1986 Lesy ČR Domažlice M-do 39 0:36:54
9. Stančík Tomáš 35 1976 M-40 0:37:26

10. Švarc Norbert 5 1972 Mílaři Domažlice M-40 0:37:31
11. Görner Tomáš 44 1981 Atletika Klatovy M-do 39 0:37:37
12. Pěchota Pavel 3 1987 AK Škoda Plzeň M-do 39 0:38:29
13. Dolejš Tomáš 6 1982 Sokol Mochtín M-do 39 0:39:58
14. Urban Petr 32 1985 TJ Sokol Chudenice M-do 39 0:40:14
15. Holeček Lukáš 2 2001 M-do 39 0:40:49
16. Vítů Michal 22 1978 Salming running Česko M - 40 0:40:57
17. Fürbach Martin 11 1975 Strakonice M-40 0:41:25
18. Pele Václav 10 1967 Strakonice M-50 0:41:31
19. Jílek Pavel 21 1978 Cyklo Malát KT M-40 0:42:17
20. Bechyně Petr 26 1982 KČT Nýrsko M-do 39 0:42:33
21. VORÁČEK Karel 77 1963 Sokol Dolany M - 50 0:43:05
22. Šatra Alois 20 1958 Tatran Velké Hydčice M-60 0:43:17
23. Bušta Jaroslav 33 1975 Rokycany M-40 0:43:22
24. Dolejš Rudolf 43 1958 Jiko Čácha M-60 0:43:46
25. Reif Luboš 34 1981 Domažlice M - do 39 0:43:49
26. Havel Milan 8 1969 Zdouň Hrádek M - 40 0:44:03
27. Leviet Tomáš 1 2000 TJ Sušice M-do 39 0:45:30
28. Král Václav 18 1983 Rozběháme Česko M-do 39 0:45:43
29. Tykal Luboš 31 1994 M-do 39 0:46:46
30. Johánek Pavel 23 1988 M - do 39 0:46:57
31. Rus Zdeněk 30 1952 KČT Nýrsko M - 60 0:47:33
32. Tichota David 24 1981 Nýrsko M - do 39 0:47:43
33. Blažek Petr 36 1985 M - do 39 0:49:38
34. Haviar Stanislav 27 1986 Ratolest KT M-do 39 0:50:34
35. Lukačišin Milan 40 1955 Cyklo Malát KT M-60 0:50:56
36. Podhradský Jiří 28 1989 Skelná Huť M-do 39 0:52:58
37. Kukaň František 57 1961 Gama Žel. Ruda M - 50 0:54:16
38. Fait Karel 38 1950 AGP Domažlice M-60 0:58:15
39. Šimka Petr 39 1983 M-do 39 0:59:27
40. Čada Jiří 25 1948 KČT Nýrsko M-70 1:01:45
41. MÄRZ František 19 1943 Sokol Kout M-70 1:11:53

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí MUŽI



POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Kolářová Hana 4 1993 TJ Dukla Praha Ž - do 35 0:38:58
2. Vlčková Veronika 29 1996 Klatovy Ž - do 35 0:47:14
3. Linková Nikol 37 1992 Run magasine team Ž - do 35 0:47:46
4. Hanzlíková Hana 42 1985 Eaglovice Team Ž - do 35 0:48:05
5 Žohová Hana 41 1979 Eaglovice Team Ž - nad 35 0:51:26
6 Papoušková Petra 16 1994 Černá řeka Ž - do 35 0:53:38

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Budil Roman 9 1997 PK vytrvalci RB M-do 39 0:33:16
2. Štěpánik Pavel 17 1992 TJ Sušice M-do 39 0:33:50
3. Koželuh Vojtěch 45 1992 Atletika Klatovy M-do 39 0:34:02
4. Jaša Tomáš 7 1992 TJ Baník Stříbro M-do 39 0:34:12
5. Veselý Radek 13 1992 Mílaři Domažlice M-do 39 0:34:41
6. Váchal Ondřej 14 1994 Mílaři Domažlice M-do 39 0:36:07
7. Juráš Jan 12 1984 Vegan sport club Stříbro M-do 39 0:36:29
8. Teska Ondřej 15 1986 Lesy ČR Domažlice M-do 39 0:36:54
9. G"orner Tomáš 44 1981 Atletika Klatovy M-do 39 0:37:37

10. Pěchota Pavel 3 1987 AK Škoda Plzeň M-do 39 0:38:29
11. DOLEJŠ Tomáš 6 1982 Sokol Mochtín M-do 39 0:39:58
12. Urban Petr 32 1985 TJ Sokol Chudenice M-do 39 0:40:14
13. Holeček Lukáš 2 2001 M-do 39 0:40:49
14. Bechyně Petr 26 1982 KČT Nýrsko M-do 39 0:42:33
15. Reif Luboš 34 1981 Domažlice M-do 39 0:43:49
16. Leviet Tomáš 1 2000 TJ Sušice M-do 39 0:45:30
17. Král Václav 18 1983 Rozběháme Česko M-do 39 0:45:43
18. Tykal Luboš 31 1994 M-do 39 0:46:46
19. Johánek Pavel 23 1988 M-do 39 0:46:57
20. Tichota David 24 1981 Nýrsko M-do 39 0:47:43
21. Blažek Petr 36 1985 M-do 39 0:49:38
22. Haviar Stanislav 27 1986 Radoles KT M-do 39 0:50:34
23. Podhradský Jiří 28 1989 Skelná Huť M-do 39 0:52:58
24. Šimka Petr 39 1983 M-do 39 0:59:27

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Stančík Tomáš 35 1976 M-40 0:37:26
2. Švarc Norbert 5 1972 Mílaři Domažlice M-40 0:37:31
3. Vítů Michal 22 1978 Salming Ruming česko M-40 0:40:57
4. F"urbach Martin 11 1975 Strakonice M-40 0:41:25
5. Jílek Pavel 21 1978 Cyklo Malát KT M-40 0:42:17
6. Bušta Jaroslav 33 1975 M-40 0:43:22
7. Havel Milan 8 1969 Zdouň Hrádek M-40 0:44:03

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí ŽENY

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí M39

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí M40



POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Pele Václav 10 1967 Strakonice M - 50 0:41:31
2. Voráček Karel 77 1963 SO Dolany M - 50 0:43:05
3. Kukaň František 57 1961 GAMA Žel. Ruda M - 50 0:54:16

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Šatra Alois 20 1958 Tatran Vel.ydčice M - 60 0:43:17
2. Dolejš Rudolf 43 1958 Jiho čácha M - 60 0:43:46
3. Rus Zdeněk 30 1952 KČT Nýrsko M - 60 0:47:33
4. LUKAČIŠIN Milan 40 1955 CKS Malát KT M - 60 0:50:56
5. Fait Karel 38 1950 AGP Domažlice M - 60 0:58:15

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Čada Jiří 25 1948 Kčt Nýrsko M - 70 1:01:53
2. März František 19 1943 Sokol Kout M - 70 1:11:53

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Kolářová Hana 4 1993 TJ Dukla Praha Ž - do 35 0:38:58
2. Vlčková Veronika 29 1996 KT Ž - do 35 0:47:14
3. Linková Nikol 37 1992 Run magasine team Ž - do 35 0:47:46
4. Hanzlíková Hana 42 1985 Eaglovice taem Ž - do 35 0:48:05
5. Papoušková Petra 16 1994 Černá řeka Ž - do 35 0:53:38

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Žohová Hana 41 1979 Eaglovice team ž nad 35 0:51:26

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Dietl Marek 122 1987 M 0:17:51

POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO STC ROČNÍK KLUB KATEGORIE ČAS
1. Spasová Marie 121 1983 Ž 0:20:31
2. Kořínková Bára 124 2003 Ž 0:21:17
3. Lyer Michaela 120 1977 Ž 0:22:53
4. Rudolfová Dagmar 125 1873 Ž 0:20:53
5. Mezerová Kateřina 118 1974 Ž 0:27:46
6. Reitmajerová Jana 123 1987 Ž 0:27:48
7. Klášterková Romana 119 1984 Ž 0:36:53

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí M60

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí M70

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí Ž do 35

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí Ž nad 35

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí Hobby běh Muži

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí Hobby běh Ženy

Klatovská desítka 18.3.2018 - pořadí M50


